令和６年２月１５日

 合格者保護者の皆様へ

愛知県立城北つばさ高等学校

校 長  鈴 木  孝 文

夜間部 入学時納入金について（ご案内）

 このたびは、お子様が本校に合格されましたこと、誠におめでとうございます。

 つきましては、見出しの件に関しまして、３月１５日（金）午後１時から開催します合

格者説明会において詳細な内容の説明をしますが、下記の通りとなりますので、あらかじ

め御準備くださいますようよろしくお願いいたします。

 なお、入金が滞る場合、入学が取り消されることがありますので御承知ください。

記

１ 納入日時   令和６年３月１５日（金）、１８日（月）、１９日（火）

         午前９時から午後５時まで

２ 場  所   城北つばさ高校 昼間部事務室（１棟１階）

３ 納入金額   ７０，０００円

４ そ の 他   納入等に関して、御質問・御相談がある場合は、納入期日までに必ず

御連絡ください。

                                 連絡先  愛知県立城北つばさ高等学校事務室

                                         〒462-0052

                                          名古屋市北区福徳町広瀬島350-4

                                         電話 052-911-4421（代表）